
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от _20.07.2017 г. № _5484/7 
 

О внесении изменений в постановление администрации Истринского 

муниципального района от 31.01.2017 г. №612/1 «Об утверждении перечня 

муниципальных программ Истринского муниципального района, подлежащих 

реализации в 2017-2021 годах» (с изм. от 17.02.2017 г. №1083/2) 

 

 

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации в части регулирования 

бюджетного процесса, в целях приведения муниципальных программ в соответствие с 

государственными программами Московской области на 2017-2021 годы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ городского округа Истра, 

дополнив его муниципальной программой №20 «Формирование современной городской 

среды городского округа Истра Московской области». 

2.   И. о. Начальника управления по информационной политике, информатизации и 

связям с общественностью (А. Н. Хамин) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте муниципального образования «Городской округ Истра Московской 

области» в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя 

Руководителя администрации городского округа Истра В.Н. Невзорову. 

 

 

 

И. о. Руководителя администрации  

городского округа Истра                                                                                Г. В. Разумикин                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


